
Resultados por Categorías y sexo

XXIV CROSS N. COMARCA DE LOS PEDROCHES

 26 de Enero de 2014

VILLANUEVA DE CORDOBA

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 500

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamín Femenino

Local

Promedio 

(min/km)

Benjamín Femenino

1 275 0:01:42 FRANCO MEJÍAS NOELIA C.D. ATL. AMO ALLÁ1 º 200603  :24

2 136 0:01:44 ARROYO JORDAN LAURA ATLETISMO MONTE2 º 200603  :28

3 231 0:01:47 TORRALBO PIZARRO ALBA MARI C.A. VILLANUEVA3 º 200503  :34

4 272 0:01:48 LOPEZ DIAZ ANA ISABE C.ATLETISMO CHIPI4 º 200503  :36

5 351 0:01:50 CENTELLA CASTILLA MARIA TROTACALLES CÓRD5 º 200603  :40

6 162 0:01:51 RODRIGUEZ ESCAMIL CARLA C.A. VILLANUEVA6 º 200603  :42

7 157 0:01:52 GARCÍA CANTADOR MARI CARM C.A. VILLANUEVA7 º 200503  :44

8 328 0:01:53 SANCHEZ MEDIAN NELLY FYH CORDUBA8 º 200503  :46

9 329 0:01:54 SANCHEZ MEDIAN BLANCA FYH CORDUBA9 º 200603  :48

10 166 0:01:55 GUTIERREZ BUENEST CRISTINA C.A. VILLANUEVA10 º 200603  :50

11 229 0:02:03 VAQUERAS LORENTE LUCIA C.A. VILLANUEVA11 º 200504  :06

12 232 0:02:04 GRACIA MUÑOZ ESPERANZA C.A. VILLANUEVA12 º 200504  :08

13 230 0:02:06 RUIZ PEDRAZA SARA C.A. VILLANUEVA13 º 200504  :12

domingo, 26 de enero de 2014 Página 1 de 4

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: XXIV MEDIO MARATON VILLA DE PUENTE GENIL (09/02/2014)

WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM



Resultados por Categorías y sexo

XXIV CROSS N. COMARCA DE LOS PEDROCHES

 26 de Enero de 2014

VILLANUEVA DE CORDOBA

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 1000

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamín Masculino y Alevín Femenino

Local

Promedio 

(min/km)

Alevín Femenino

1 124 0:03:24 BOUTOIL YASMINE ATLETISMO DE LUCE1 º 200403  :24

2 349 0:03:27 ALVAREZ TRUJILLO NATALIA TROTACALLES CÓRD2 º 200403  :27

3 112 0:03:28 POLONIO DOMINGUE SARA ATL. POZOBLANCO G3 º 200303  :28

4 125 0:03:29 BOUMAAZA LEILA ATLETISMO DE LUCE4 º 200303  :29

5 152 0:03:33 ESPEJO CARRILLO BELEN C.A. CORDOBÉS5 º 200403  :33

6 334 0:03:38 RODRIGUEZ DOMING ANA P.A.G. PEÑARROYA-P6 º 200303  :38

7 291 0:03:40 MARIN MORRESLET LAURA C.D. LOS CALIFAS AT7 º 200303  :40

11 304 0:03:57 CONTRERAS CARO DE ISABEL CD ATL. VIRGEN DE 8 º 200403  :57

12 305 0:03:59 GARCIA LEON               LAURA CD ATL. VIRGEN DE 9 º 200403  :59

14 303 0:04:02 DIAZ NAVARRO            BELEN MAR CD ATL. VIRGEN DE 10 º 200304  :02

17 306 0:04:09 CARO BENITEZ             KYARA MA CD ATL. VIRGEN DE 11 º 200404  :09

19 220 0:04:14 CABRERA TORRES ALBA C.A. VILLANUEVA12 º 200404  :14

20 105 0:04:17 MADRID DURAN SARA ATL. POZOBLANCO G13 º 200304  :17

22 122 0:04:21 SALAZAR ORDOÑEZ LUCIA ATLETISMO DE LUCE14 º 200404  :21

23 227 0:04:23 MORENO ROMERO ANA C.A. VILLANUEVA15 º 200404  :23

24 223 0:04:25 MOHEDANO GONZÁL ANDREA C.A. VILLANUEVA16 º 200404  :25

25 221 0:04:28 CÁCERES GÓMEZ MARIA ELE C.A. VILLANUEVA17 º 200404  :28

28 222 0:04:34 GONZÁLEZ SERRANO MARIBEL C.A. VILLANUEVA18 º 200404  :34

31 224 0:04:39 CASTRO CASTRO NURIA C.A. VILLANUEVA19 º 200404  :39

33 132 0:04:44 GUINOT CARRASCO NURIA ATLETISMO MONTE20 º 200304  :44

38 290 0:05:27 GUADIX GIL IRENE C.D. LOS CALIFAS AT21 º 200305  :27
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Resultados por Categorías y sexo

XXIV CROSS N. COMARCA DE LOS PEDROCHES

 26 de Enero de 2014

VILLANUEVA DE CORDOBA

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 1000

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamín Masculino y Alevín Femenino

Local

Promedio 

(min/km)

Benjamín Masculino

8 139 0:03:42 NIETO GARCIA JUAN AGUS ATLETISMO MONTE1 º 200603  :42

9 138 0:03:53 ARIZA ARROYO PEDRO ATLETISMO MONTE2 º 200603  :53

10 167 0:03:56 DUQUE JUAN ANTO C.A. VILLANUEVA3 º 200603  :56

13 273 0:04:00 LOPEZ DIAZ ANTONIO L C.ATLETISMO CHIPI4 º 200504  :00

15 258 0:04:06 FUERTE LOPEZ MIGUEL C.A. VILLANUEVA5 º 200604  :06

16 309 0:04:08 SANCHEZ HERRERO ALVARO CLUB MARATÓN POZ6 º 200504  :08

18 358 0:04:11 CERRO CERRO DANIEL C.A. VILLANUEVA7 º 200604  :11

21 169 0:04:20 CABEZAS MUÑOZ CARLOS C.A. VILLANUEVA8 º 200604  :20

26 171 0:04:31 SANCHEZ GARCIA DANIEL C.A. VILLANUEVA9 º 200604  :31

27 175 0:04:33 MUÑOZ MUÑOZ JUAN FCO. C.A. VILLANUEVA10 º 200604  :33

29 357 0:04:36 CERRO CERRO MIGUEL C.A. VILLANUEVA11 º 200604  :36

30 137 0:04:38 GUINOT CARRASCO DANIEL ATLETISMO MONTE12 º 200604  :38

32 173 0:04:41 LOPEZ MUÑOZ JUAN C.A. VILLANUEVA13 º 200604  :41

34 228 0:04:50 AMOR CÁCERES ALFONSO C.A. VILLANUEVA14 º 200504  :50

35 170 0:04:54 SANCHEZ GARCIA DAVID C.A. VILLANUEVA15 º 200604  :54

36 172 0:04:57 GONZALES SERRANO JUAN C.A. VILLANUEVA16 º 200604  :57

37 350 0:04:58 RANCAÑO LOPEZ ADOLFO TROTACALLES CÓRD17 º 200504  :58
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Resultados por Categorías y sexo

XXIV CROSS N. COMARCA DE LOS PEDROCHES

 26 de Enero de 2014

VILLANUEVA DE CORDOBA

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 300

Orden 

Categoría

Carrera: Minibenjamines

Local

Promedio 

(min/km)

Minibenjamín Femenino

6 158 0:01:18 PIZARRO COLETO SARAI C.A. VILLANUEVA1 º 200704  :20

7 126 0:01:20 MOLINA  PRIETO LOLA ATLETISMO DE LUCE2 º 200804  :27

8 262 0:01:21 BUSTOS ROMERO ISABEL C.A. VILLANUEVA3 º 200804  :30

9 185 0:01:23 CABRERA TORRES VERA DE LU C.A. VILLANUEVA4 º 200704  :37

10 187 0:01:25 GONZALEZ DE QUEVE MAGDALEN C.A. VILLANUEVA5 º 201004  :43

11 186 0:01:27 CABEZAS MUÑOZ PAULA C.A. VILLANUEVA6 º 200904  :50

12 188 0:01:28 MARAVER MONTERO LUCIA C.A. VILLANUEVA7 º 201004  :53

13 189 0:01:30 DIAZ HERNANDEZ AMANDA C.A. VILLANUEVA8 º 201005  :00

Minibenjamín Masculino

1 293 0:01:10 MEDINA SERRANO ALONSO C.D. LOS CALIFAS AT1 º 200703  :53

2 195 0:01:12 GONZALEZ DE QUEVE JOSE CARL C.A. VILLANUEVA2 º 200804  :00

3 202 0:01:14 GOMEZ GRACIA ADRIAN C.A. VILLANUEVA3 º 200804  :07

4 201 0:01:15 CABRERA LARA JUAN CARL C.A. VILLANUEVA4 º 200804  :10

5 203 0:01:17 DONCEL LOPEZ ALEJANDRO C.A. VILLANUEVA5 º 200804  :17
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Resultados por Categorías y sexo

XXIV CROSS N. COMARCA DE LOS PEDROCHES

 26 de Enero de 2014

VILLANUEVA DE CORDOBA

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 2000

Orden 

Categoría

Carrera: Alevín Masculino e Infantil Femenino

Local

Promedio 

(min/km)

Alevín Masculino

3 245 0:07:30 SÁNCHEZ-HERRUZO BARTOLOM C.A. VILLANUEVA1 º 200303  :45

4 121 0:07:32 ALGAR VALERA VICTOR ATLETISMO DE LUCE2 º 200303  :46

5 354 0:07:35 ARRABAL   JORDANO VICTOR  TROTASIERRA - HOR3 º 200303  :48

7 292 0:07:40 MEDINA SERRANO CRISTIAN C.D. LOS CALIFAS AT4 º 200303  :50

10 131 0:07:49 AYALA FONTIVEROS CARLOS ATLETISMO MONTE5 º 200303  :55

15 246 0:08:14 CARTÁN SÁNCHEZ JOSE MARIA C.A. VILLANUEVA6 º 200304  :07

17 247 0:08:31 MARAVER MONTERO RAUL C.A. VILLANUEVA7 º 200304  :16

18 113 0:08:36 SALAS LOPEZ DAVID ATL. POZOBLANCO G8 º 200404  :18

23 249 0:09:55 GÓMEZ HARO JOSE ANTO C.A. VILLANUEVA9 º 200404  :58

24 218 0:10:15 GUTIÉRREZ BUENEST PEDRO C.A. VILLANUEVA10 º 200305  :08

25 248 0:12:11 RUIZ MORENO DANIEL C.A. VILLANUEVA11 º 200306  :06

Infantil Femenino

1 281 0:07:19 FRANCO MEJÍAS CARMEN C.D. ATL. AMO ALLÁ1 º 200103  :40

2 217 0:07:25 TORIL TORIL NURIA C.A. VILLANUEVA2 º 200203  :43

6 145 0:07:37 JIMENEZ REQUENA MARTA ATLETISMO MONTIL3 º 200103  :49

8 337 0:07:42 CHACÓN CABRERA ANA Mª PALMATHLON4 º 200103  :51

9 111 0:07:45 RODRIGUEZ DELGAD LUCIA ATL. POZOBLANCO G5 º 200103  :53

11 289 0:07:50 PEREZ RODRIGUEZ VICTORIA C.D. LOS CALIFAS AT6 º 200203  :55

12 338 0:07:52 CHACÓN CABRERA CARMEN PALMATHLON7 º 200103  :56

13 119 0:07:59 SANCHEZ  MORILLO AINOA ATLETISMO DE LUCE8 º 200103  :60

14 348 0:08:03 RANCAÑO LOPEZ MAR TROTACALLES CÓRD9 º 200204  :02

16 339 0:08:20 GARCÍA GUILLEN ANDREA PALMATHLON10 º 200104  :10

19 216 0:08:49 ROMERO MORA ANA C.A. VILLANUEVA11 º 200204  :25

20 288 0:08:56 MILLA CAÑAS SARA C.D. LOS CALIFAS AT12 º 200104  :28

21 341 0:09:05 GARCÍA GÓMEZ ESTEFANIA PALMATHLON13 º 200104  :33

22 287 0:09:08 GUADIX GIL SARA C.D. LOS CALIFAS AT14 º 200104  :34
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Resultados por Categorías y sexo

XXIV CROSS N. COMARCA DE LOS PEDROCHES

 26 de Enero de 2014

VILLANUEVA DE CORDOBA

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 3500

Orden 

Categoría

Carrera: Infantil Masculino

Local

Promedio 

(min/km)

Infantil Masculino

1 241 0:12:10 CHACÓN ILLESCAS ALEJANDRO C.A. VILLANUEVA1 º 200103  :29

2 100 0:12:26 TRUJILLO DIAZ JUAN FRAN ATL. PALMA DEL RIO2 º 200203  :33

3 120 0:12:28 ARAGON GONZALEZ JORGE ATLETISMO DE LUCE3 º 200103  :34

4 129 0:13:39 SANCHEZ YUSTE LUIS ATLETISMO MONTE4 º 200103  :54

5 250 0:13:55 RODRÍGUEZ ESCAMIL ESTEBAN C.A. VILLANUEVA5 º 200203  :59

6 279 0:14:07 BEKHALFA SALHADIN C.D. ATL. AMO ALLÁ6 º 200204  :02

7 346 0:14:17 CENTELLA CASTILLA RAFAEL TROTACALLES CÓRD7 º 200204  :05

8 150 0:14:24 GINARD JURADO CRISTIAN C.A. CORDOBÉS8 º 200204  :07

9 242 0:15:09 AMOR CÁCERES ISMAEL C.A. VILLANUEVA9 º 200104  :20

10 243 0:15:36 RODRÍGUEZ JURADO JUAN PABL C.A. VILLANUEVA10 º 200204  :27

11 130 0:15:40 ARROYO JORDAN ANTONIO ATLETISMO MONTE11 º 200204  :29

12 244 0:16:49 CAÑUELO NOCI ALFONSON C.A. VILLANUEVA12 º 200104  :48

13 128 0:18:08 GUINOT CARRASCO JOAN ATLETISMO MONTE13 º 200105  :11

14 308 0:18:55 SANCHEZ HERRERO JAIME CLUB MARATÓN POZ14 º 200205  :24
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Resultados por Categorías y sexo

XXIV CROSS N. COMARCA DE LOS PEDROCHES

 26 de Enero de 2014

VILLANUEVA DE CORDOBA

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 2500

Orden 

Categoría

Carrera: Cadete Femenino

Local

Promedio 

(min/km)

Cadete Femenino

1 140 0:08:48 MARQUES CORDOBA Mª DEL MA ATLETISMO MONTIL1 º 199903  :31

2 142 0:09:14 LOPEZ GONZALEZ ANDREA ATLETISMO MONTIL2 º 200003  :42

3 352 0:09:23 CARRASCO GORBANO ELENA TROTASIERRA - HOR3 º 199903  :45

4 103 0:09:32 PACHECO BARBERO NURIA ATL. POZOBLANCO G4 º 199903  :49

5 214 0:09:37 ARROYO BUENESTAD MARIA C.A. VILLANUEVA5 º 200003  :51

6 215 0:09:43 TORIL TORIL LUNA CRIST C.A. VILLANUEVA6 º 200003  :53

7 102 0:10:02 JAUT ROMERO ALICIA ATL. POZOBLANCO G7 º 199904  :01

8 117 0:10:13 LOPEZ  FLORES ANA ATLETISMO DE LUCE8 º 200004  :05

9 141 0:10:23 RAYA MORALES GEMA ATLETISMO MONTIL9 º 199904  :09

10 345 0:10:37 TORIL MARTINEZ ALICIA TROTACALLES CÓRD10 º 199904  :15

11 101 0:10:49 CARMONA REDONDO RAQUEL ATL. POZOBLANCO G11 º 199904  :20

12 116 0:11:03 BOUTOIL AWATIF ATLETISMO DE LUCE12 º 199904  :25

13 326 0:11:08 RUIZ REQUENA LUCIA FYH CORDUBA13 º 199904  :27

14 104 0:11:09 RODIGUEZ DELGADO CARMEN ATL. POZOBLANCO G14 º 199904  :28

15 343 0:12:36 VARAS SANTOLALLA MARINA TROTACALLES CÓRD15 º 199905  :02

16 344 0:13:24 TORO CRESPO GLORIA TROTACALLES CÓRD16 º 199905  :22
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Resultados por Categorías y sexo

XXIV CROSS N. COMARCA DE LOS PEDROCHES

 26 de Enero de 2014

VILLANUEVA DE CORDOBA

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 500

Orden 

Categoría

Carrera: Dependientes

Local

Promedio 

(min/km)

Discapacitados Femenino

11 317 0:03:02 SUJANANI AMAT RAQUEL FUNDACION PROMI1 º 192006  :04

13 314 0:03:08 ROJAS GONZALEZ JOSEFA FUNDACION PROMI2 º 192006  :16

15 359 0:03:17 PEDRAZA GONZALEZ JOSEFA C.D. AMARA3 º 192006  :34

16 360 0:03:44 VILLA FERNANDEZ CONCEPCIÓ C.D. AMARA4 º 192007  :28

Discapacitados Masculino

1 364 0:01:06 MOLINERO RODRIGUE FRANCISCO C.D. AMARA1 º 192002  :12

2 362 0:01:18 CARMONA CADIZ JESÚS C.D. AMARA2 º 192002  :36

3 363 0:01:21 LÓPEZ MARTIN DANIEL C.D. AMARA3 º 192002  :42

4 310 0:01:28 GARCÍA FORTADO RAFAEL FUNDACION PROMI4 º 192002  :56

5 322 0:01:30 ABDESALAMA MOHA MUSTAFA FUNDACION PROMI5 º 192003  :00

6 323 0:01:51 GARCÍA MUÑOZ FRANCISCO FUNDACION PROMI6 º 192003  :42

7 318 0:01:56 SORIANO TAPIA SANTIAGO FUNDACION PROMI7 º 192003  :52

8 361 0:01:58 ALHAMA TOLEDANO JERÓNIMO C.D. AMARA8 º 192003  :56

9 316 0:02:21 SÁNCHEZ MORA JOSÉ  FUNDACION PROMI9 º 192004  :42

10 311 0:02:28 DE LA MOTA ARSUAG ALFONSO FUNDACION PROMI10 º 192004  :56

12 312 0:03:03 ZAMORANO JIMÉNEZ MODESTO FUNDACION PROMI11 º 192006  :06

14 315 0:03:15 SALVADOR MARTÍNE FRANCISCO FUNDACION PROMI12 º 192006  :30
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Resultados por Categorías y sexo

XXIV CROSS N. COMARCA DE LOS PEDROCHES

 26 de Enero de 2014

VILLANUEVA DE CORDOBA

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 4500

Orden 

Categoría

Carrera: Cadete Masculino

Local

Promedio 

(min/km)

Cadete Masculino

1 336 0:13:40 PEREZ OLIVARES FRANCISCO P.D.M. CASTRO DEL 1 º 199903  :02

2 342 0:14:38 RUIZ MUÑOZ FRANCISCO TROTACALLES CÓRD2 º 199903  :15

3 146 0:14:53 ESPEJO CARRILLO RAFAEL C.A. CORDOBÉS3 º 199903  :18

4 330 0:15:16 SANZ ALEJANDRE CARLOS P.A.G. PEÑARROYA-P4 º 199903  :24

5 114 0:16:29 ORTIZ  CABEZA ISMAEL ATLETISMO DE LUCE5 º 199903  :40

6 108 0:16:35 CASTILLO LOPEZ JUAN ATL. POZOBLANCO G6 º 200003  :41

7 107 0:16:54 JURADO HERRERA CARLOS ATL. POZOBLANCO G7 º 200003  :45

8 235 0:17:04 SÁNCHEZ GARCÍA JUAN C.A. VILLANUEVA8 º 199903  :48

9 237 0:17:19 RUIZ MORENO SERGIO C.A. VILLANUEVA9 º 200003  :51

10 236 0:17:24 ROMERO MORA FRANCISCO C.A. VILLANUEVA10 º 200003  :52

11 110 0:17:32 MORENO BARBERO CARLOS ATL. POZOBLANCO G11 º 200003  :54

12 115 0:17:46 JIMENEZ  LARA FRANCISCO ATLETISMO DE LUCE12 º 199903  :57

13 301 0:17:53 CUMPLIDO ALMENAR JESUS CD ATL. VIRGEN DE 13 º 199903  :58

14 109 0:18:33 MUÑOZ PEREZ RAFAEL ATL. POZOBLANCO G14 º 200004  :07

15 307 0:18:58 TRUJILLO CORDOBA JESUS DANI CLUB MARATON LU15 º 199904  :13

16 302 0:19:26 ORTIZ RUIZ                    MATEO CD ATL. VIRGEN DE 16 º 200004  :19

17 106 0:20:09 GONZALEZ SANCHEZ PEDRO ATL. POZOBLANCO G17 º 199904  :29

18 238 0:20:28 JURADO GARCÍA ANTONIO C.A. VILLANUEVA18 º 200004  :33

19 213 0:20:41 NOVAS BARRIOS EDUARDO J C.A. VILLANUEVA19 º 200004  :36

20 239 0:21:57 COLETO SÁNCHEZ SERGIO C.A. VILLANUEVA20 º 200004  :53

21 356 0:22:43 ALCOBENDAS DUQUE MIGUEL C.A. VILLANUEVA21 º 199905  :03

22 212 0:23:49 CÁCERES GÓMEZ DAVID C.A. VILLANUEVA22 º 200005  :18
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Resultados por Categorías y sexo

XXIV CROSS N. COMARCA DE LOS PEDROCHES

 26 de Enero de 2014

VILLANUEVA DE CORDOBA

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 4500

Orden 

Categoría

Carrera: Absoluta Femenina

Local

Promedio 

(min/km)

Junior Femenino

8 932 0:17:34 MORENO MEDINA MARIA NERJA ATL.1 º 199503  :54

28 353 0:22:36 ARROYO BUENESTAD CARMEN C.A. VILLANUEVA2 º 199605  :01

Juvenil Femenino

4 470 0:16:39 SUÁREZ PRIETO ANA C.D. ATL. AMO ALLÁ1 º 199703  :42

6 945 0:17:28 RANCAÑO LOPEZ IRENE TROTACALLES CÓRD2 º 199703  :53

22 414 0:20:16 TOLEDANO PAREDES CELIA ATL. POZOBLANCO G3 º 199804  :30

23 444 0:20:32 LOPEZ FERNANDEZ MIRIAM C.A. CORDOBÉS4 º 199804  :34

25 422 0:21:19 CHACON  AGUILERA GLORIA ATLETISMO DE LUCE5 º 199704  :44

30 423 0:23:17 BALTANAS  MALDON AIDA ATLETISMO DE LUCE6 º 199705  :10

Promesa Femenino

9 931 0:17:37 CERRO CARPIO AZAHARA NERJA ATL.1 º 199303  :55

21 420 0:20:11 LOPEZ  JIMENEZ ARACELI ATLETISMO DE LUCE2 º 199304  :29

32 944 0:25:14 RANCAÑO LOPEZ ESTER TROTACALLES CÓRD3 º 199405  :36

Senior Femenino

1 6 0:15:02 HIDALGO BARRANTE CONCHI CEAT CAJA CANARIA1 º 198203  :20

3 481 0:15:28 CANTERO LOZANO INMACULA NERJA ATL.2 º 197903  :26

5 951 0:17:17 DÍAZ MANSILLA  MARIBEL TROTASIERRA - HOR3 º 197903  :50

7 483 0:17:33 DONOSO PEREZ BELEN C.D. LOS CALIFAS AT4 º 198203  :54

11 488 0:17:55 CANTERO CALLEJA ANA C.D. LOS CALIFAS AT5 º 198403  :59

13 952 0:18:16 CERRO CARPIO MIGUELI TROTASIERRA - HOR6 º 197904  :04

15 402 0:18:54 COPADO CARTÁN CRISTINA AIR LA FRAGUA BEL7 º 198704  :12

16 486 0:19:12 GARCIA MARTINEZ ISABEL CRI C.D. LOS CALIFAS AT8 º 198304  :16

24 485 0:20:38 ROMERA GONZALEZ MONSERRA C.D. LOS CALIFAS AT9 º 198304  :35

26 490 0:21:41 FERNÁNDEZ VELÁZQ VANESSA M C.D. LOS CALIFAS AT10 º 198804  :49
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Resultados por Categorías y sexo

XXIV CROSS N. COMARCA DE LOS PEDROCHES

 26 de Enero de 2014

VILLANUEVA DE CORDOBA

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 4500

Orden 

Categoría

Carrera: Absoluta Femenina

Local

Promedio 

(min/km)

Veterano Femenino

2 5 0:15:17 BELMONTE MARTINE MARIA A.D. SEVILLA - EMOT1 º 197003  :24

10 472 0:17:44 JABALERA RAMIREZ MONSERRA C.D. LOS CALIFAS AT2 º 196403  :56

12 949 0:17:57 HERNÁNDEZ  RUFS RAQUEL TROTASIERRA - HOR3 º 197803  :59

14 948 0:18:26 WALS  FOCHE MARIA VIC TROTASIERRA - HOR4 º 197504  :06

17 405 0:19:17 MEJIAS ESCOBAR RAFAELA ATL. PALMA DEL RIO5 º 196604  :17

18 904 0:19:24 ESQUINAS GAMERO SILVIA CLUB RACING BIKE6 º 197804  :19

19 480 0:19:32 ORTEGA CEACERO ROSA C.D. LOS CALIFAS AT7 º 197804  :20

20 491 0:20:03 DOMENECH LOPEZ    EMILIA CD ATL. VIRGEN DE 8 º 196504  :27

27 455 0:22:25 ARROYO POZO NADY C.A. VILLANUEVA9 º 197004  :59

29 473 0:22:40 MADUEÑO ROJAS ROSARIO C.D. LOS CALIFAS AT10 º 196005  :02

31 921 0:23:22 MEDINA CIRERA LOLI INDEPENDIENTE11 º 197505  :12

33 924 0:25:27 DIAZ JURADO ANA BELEN ATL. CHIPIONA12 º 197405  :39
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Resultados por Categorías y sexo

XXIV CROSS N. COMARCA DE LOS PEDROCHES

 26 de Enero de 2014

VILLANUEVA DE CORDOBA

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:10 5500

Orden 

Categoría

Carrera: Juvenil y Junior Masculino

Local

Promedio 

(min/km)

Junior Masculino

2 956 0:17:21 MUÑOZ PÉREZ ÁNGEL TROTASIERRA - HOR1 º 199503  :09

3 411 0:17:22 RAFAEL GARCIA PEDRO ANG ATL. POZOBLANCO G2 º 199503  :09

Juvenil Masculino

1 447 0:17:08 GRONDONA MERINO JUAN C.A. CORDOBÉS1 º 199803  :07

4 468 0:17:59 RUIZ HIGUERA AVELINO C.A. VILLANUEVA2 º 199803  :16

5 424 0:18:29 GUTIERREZ  AGUILER SERGIO ATLETISMO DE LUCE3 º 199703  :22

6 938 0:18:36 GÓMEZ CORPAS AUGUSTO P.D.M. CASTRO DEL 4 º 199803  :23

7 446 0:18:49 MORATA MORENO LUIS C.A. CORDOBÉS5 º 199803  :25

8 413 0:19:43 GARCIA JARABA IVAN ATL. POZOBLANCO G6 º 199703  :35

9 469 0:20:48 CABRERA COBOS FRANCISCO C.A. VILLANUEVA7 º 199803  :47
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Resultados por Categorías y sexo

XXIV CROSS N. COMARCA DE LOS PEDROCHES

 26 de Enero de 2014

VILLANUEVA DE CORDOBA

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:11 8000

Orden 

Categoría

Carrera: Absoluta Masculina

Local

Promedio 

(min/km)

Promesa Masculino

6 955 0:24:47 FERNÁNDEZ  CABELL DAVID TROTASIERRA - HOR1 º 199403  :06

32 943 0:28:54 REQUENA ALJAMA RAFAEL TROTACALLES CÓRD2 º 199303  :37

47 936 0:30:28 NAY BACHIR BUCHRAYA P.A.G. PEÑARROYA-P3 º 199403  :49
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Resultados por Categorías y sexo

XXIV CROSS N. COMARCA DE LOS PEDROCHES

 26 de Enero de 2014

VILLANUEVA DE CORDOBA

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:11 8000

Orden 

Categoría

Carrera: Absoluta Masculina

Local

Promedio 

(min/km)

Senior Masculino

1 9 0:22:59 DABAB ANOUAR C.A. UNICAJA1 º 198202  :52

2 4 0:23:04 TOUGANE JAOUAD J COE GUADALAJAR2 º 198902  :53

3 3 0:23:45 RUIZ LOPEZ MIGUEL AN C.A. UNICAJA JAEN3 º 198502  :58

4 2 0:23:50 DE LA FUENTE IBAÑE DIEGO CLUB SURCO AVENT4 º 198202  :59

5 1 0:24:30 BOUALLA IBRAHIM C.D. ATL. AMO ALLÁ5 º 198303  :04

10 7 0:25:34 PIZARRO COLETO  JOSE ANGE TROTASIERRA - HOR6 º 197903  :12

15 440 0:26:20 ROMERO GARCIA ISMAEL C.A. CORDOBÉS7 º 197903  :18

16 901 0:26:38 NIETO GRACIA JUAN CARL CLUB RACING BIKE8 º 198203  :20

17 418 0:26:48 GOMEZ  HUETE ALBERTO ATLETISMO DE LUCE9 º 199103  :21

18 954 0:26:55 MERINO  MUÑOZ ÁNGEL TROTASIERRA - HOR10 º 198803  :22

21 482 0:27:32 JIMENEZ ALVAREZ JOSE ALEJA C.D. LOS CALIFAS AT11 º 198103  :27

22 410 0:27:58 BRETON CANTERO JUAN CARL ATL. POZOBLANCO G12 º 198803  :30

23 902 0:28:01 MORALES BARBERO DAVID CLUB RACING BIKE13 º 198203  :30

24 941 0:28:03 GOMEZ CASERO FUEN MIGUEL TROTACALLES CÓRD14 º 198803  :30

26 442 0:28:24 BERLANGA GARCIA JESUS C.A. CORDOBÉS15 º 199103  :33

28 487 0:28:39 LAGARES GONZALEZ JUAN MANU C.D. LOS CALIFAS AT16 º 198303  :35

29 905 0:28:42 VALVERDE ARÉVALO LUCIO FUECALIENTE17 º 198803  :35

30 495 0:28:45 CARMONA BAENA FERNANDO CD ATL. VIRGEN DE 18 º 199103  :36

33 950 0:28:56 PIZARRO PRADOS  MIGUEL TROTASIERRA - HOR19 º 197903  :37

35 940 0:29:07 PUEBLA GUTIERREZ SAMUEL TROTACALLES CÓRD20 º 198603  :38

38 493 0:29:25 CASTRO CAÑETE JOSE ANTO CD ATL. VIRGEN DE 21 º 198803  :41

39 401 0:29:56 DELGADO PEREIRA ARTURO AIR LA FRAGUA BEL22 º 197903  :45

41 935 0:30:02 LOPEZ ONTIVEROS JESUS TOM P.A.G. PEÑARROYA-P23 º 197903  :45

42 903 0:30:06 SALADO MORILLA ANTONIO CLUB RACING BIKE24 º 198103  :46

43 910 0:30:08 GARCÍA MILLAN FCO. JAVIE INDEPENDIENTE25 º 198303  :46

45 492 0:30:14 RUIZ DOMENECH      LUCIO JOSE CD ATL. VIRGEN DE 26 º 198803  :47

46 912 0:30:22 TORRES MUÑOZ RAFAEL INDEPENDIENTE27 º 198603  :48

49 942 0:30:53 PRIETO GARCIA JAVIER TROTACALLES CÓRD28 º 199003  :52

50 463 0:31:03 CASTRO REYES RAFAEL C.A. VILLANUEVA29 º 198103  :53

51 466 0:31:04 CANO CASTIÑERA JOSE C.A. VILLANUEVA30 º 198703  :53

53 922 0:31:09 COMELLAS NOGUERA YORDI INDEPENDIENTE CO31 º 198803  :54

54 484 0:31:11 ARIAS ASCANIO DAVID C.D. LOS CALIFAS AT32 º 198203  :54
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Resultados por Categorías y sexo

XXIV CROSS N. COMARCA DE LOS PEDROCHES

 26 de Enero de 2014

VILLANUEVA DE CORDOBA

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:11 8000

Orden 

Categoría

Carrera: Absoluta Masculina

Local

Promedio 

(min/km)

55 464 0:31:22 MORENO CARTAN BARTOLOM C.A. VILLANUEVA33 º 198503  :55

60 915 0:31:59 RESECO MONTERO RAFAEL INDEPENDIENTE34 º 197903  :60

64 958 0:32:46 AMOR CARBONERO ANTONIO J C.A. VILLANUEVA35 º 198804  :06

71 925 0:34:39 FERNÁNDEZ MARÍN JESÚS MAN MS RUNNERS36 º 198304  :20

73 427 0:35:05 CAÑETE MARIN FRANCISCO ATLETISMO MONTE37 º 198704  :23

78 908 0:35:58 ROMERO MORENO JAVIER INDEPENDIENTE38 º 198304  :30

84 426 0:37:36 ALCAIDE DEL MORAL RAFAEL ATLETISMO MONTE39 º 198604  :42
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Resultados por Categorías y sexo

XXIV CROSS N. COMARCA DE LOS PEDROCHES

 26 de Enero de 2014

VILLANUEVA DE CORDOBA

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:11 8000

Orden 

Categoría

Carrera: Absoluta Masculina

Local

Promedio 

(min/km)

Veterano A Masculino

7 435 0:25:03 CARRILLO PIZARRO JOSE C.A. CORDOBÉS1 º 197303  :08

8 947 0:25:17 RAMIREZ  NUÑEZ ÁNGEL TROTASIERRA - HOR2 º 197003  :10

9 417 0:25:25 DIAZ  PEDRAZA FRANCISCO ATLETISMO DE LUCE3 º 197403  :11

11 8 0:25:38 LÓPEZ DÍAZ JOSE TROTASIERRA - HOR4 º 197003  :12

12 437 0:26:00 CASTRO GARRIDO FRANCISCO C.A. CORDOBÉS5 º 197503  :15

13 439 0:26:18 MORENO MORENO ANDRES C.A. CORDOBÉS6 º 197603  :17

14 436 0:26:19 YUSTE JIMENEZ PEDRO C.A. CORDOBÉS7 º 197403  :17

19 407 0:26:59 ROJAS GONZALEZ FRANCISCO ATL. PALMA DEL RIO8 º 196903  :22

20 433 0:27:15 ESPEJO JIMENEZ RAFAEL C.A. CORDOBÉS9 º 197103  :24

31 416 0:28:47 MOLINA  GARCIA JOSE DIEGO ATLETISMO DE LUCE10 º 197203  :36

34 478 0:29:01 SANCHEZ EXPÓSITO LUIS C.D. LOS CALIFAS AT11 º 197503  :38

37 939 0:29:20 AVILA MOTA MANUEL TROTACALLES CÓRD12 º 197803  :40

40 471 0:30:00 FRANCO RAMOS JOSE C.D. ATL. AMO ALLÁ13 º 197403  :45

48 458 0:30:40 SÁNCHEZ GARCÍA SANTIAGO C.A. VILLANUEVA14 º 197403  :50

56 415 0:31:24 ARAGON HURTADO RAFAEL ATLETISMO DE LUCE15 º 197003  :56

58 920 0:31:40 GARCIA PEREZ ESTEBAN INDEPENDIENTE16 º 197203  :58

61 909 0:32:03 PRADAS CADENAS FCO. JAVIE INDEPENDIENTE17 º 197504  :00

63 461 0:32:26 DÍAZ FERNÁNDEZ PEDRO BEN C.A. VILLANUEVA18 º 197704  :03

65 923 0:33:08 MUÑOZ DUEÑAS OSCAR INDEPENDIENTE POZ19 º 197204  :09

66 918 0:33:15 RUIZ GUERRA EMILIO INDEPENDIENTE20 º 197604  :09

68 957 0:34:12 MUÑOZ VILLAR FCO. JOSE C.A. VILLANUEVA21 º 197704  :17

69 460 0:34:13 GARCÍA CANTADOR JUAN SEBA C.A. VILLANUEVA22 º 197704  :17

70 913 0:34:37 MERINO MENA MANUEL INDEPENDIENTE23 º 197804  :20

72 497 0:35:03 BARRERA BAENA JAVIER CLUB CÁRBULA SPO24 º 197104  :23

77 456 0:35:42 ROMERO ARROYO JAVIER C.A. VILLANUEVA25 º 197204  :28

79 914 0:36:05 MADRID GORDILLO JUAN IGNA INDEPENDIENTE26 º 197804  :31

82 917 0:36:35 FERNANDEZ UREÑA CESAR INDEPENDIENTE27 º 197804  :34

83 911 0:37:17 MEDINA GALLARDO JONATHAN INDEPENDIENTE28 º 197804  :40

85 454 0:37:45 MARAVER MOHEDAN FRANCISCO C.A. VILLANUEVA29 º 197004  :43

86 930 0:37:53 TALLÓN BALLESTERO MIGUEL AN MS RUNNERS30 º 197404  :44

87 453 0:37:57 TORRES TORRALBO JOSE C.A. VILLANUEVA31 º 196904  :45
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Resultados por Categorías y sexo

XXIV CROSS N. COMARCA DE LOS PEDROCHES

 26 de Enero de 2014

VILLANUEVA DE CORDOBA

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:11 8000

Orden 

Categoría

Carrera: Absoluta Masculina

Local

Promedio 

(min/km)

Veterano B Masculino

25 498 0:28:15 ROLDAN TIENDA FRANCISCO CLUB MARATON LU1 º 196803  :32

27 430 0:28:32 HERRERIA POZO JUAN C.A. CORDOBÉS2 º 196303  :34

36 450 0:29:09 LOPEZ MONTALBAN ANTONIO C.A. CORREPLAYAS 3 º 196803  :39

44 474 0:30:11 MORENO LARA JUAN C.D. LOS CALIFAS AT4 º 196503  :46

52 406 0:31:08 GARCÍA ENRIQUEZ ANGEL ATL. PALMA DEL RIO5 º 196603  :54

57 906 0:31:30 SANCHEZ PARRA MANUEL FYH CORDUBA6 º 196703  :56

59 475 0:31:43 PEREZ SANTOFIMIA FRANCISCO C.D. LOS CALIFAS AT7 º 196503  :58

62 946 0:32:14 DEL CERRO  OLMO JOSÉ TROTASIERRA - HOR8 º 196804  :02

67 429 0:33:20 SANTIAGO FERNANDE ANGEL C.A. CORDOBÉS9 º 195804  :10

74 452 0:35:07 ARAUZO MIGUEL ENRIQUE C.A. VILLANUEVA10 º 196704  :23

75 476 0:35:36 GUADIX NUÑEZ RAFAEL C.D. LOS CALIFAS AT11 º 196604  :27

76 929 0:35:38 LEÓN FERNÁNDEZ MANUEL MS RUNNERS12 º 196804  :27

80 403 0:36:18 GOMEZ SIERRA JUAN ATL. PALMA DEL RIO13 º 195104  :32

81 431 0:36:27 BERLANGA REYES JESÚS  C.A. CORDOBÉS14 º 196804  :33

88 451 0:38:25 JURADO TORIL ANTONIO C.A. VILLANUEVA15 º 195804  :48
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Resultados General por sexo

XXIV CROSS N. COMARCA DE LOS PEDROCHES

 26 de Enero de 2014

VILLANUEVA DE CORDOBA

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:11 8000Carrera: Absoluta Masculina

Local

M

Promedio 

(min/km)

9 0:22:59 DABAB ANOUAR C.A. UNICAJA1 º 198202  :52

4 0:23:04 TOUGANE JAOUAD J COE GUADALAJARA2 º 198902  :53

3 0:23:45 RUIZ LOPEZ MIGUEL ANGE C.A. UNICAJA JAEN3 º 198502  :58

2 0:23:50 DE LA FUENTE IBAÑEZ DIEGO CLUB SURCO AVENT4 º 198202  :59

1 0:24:30 BOUALLA IBRAHIM C.D. ATL. AMO ALLÁ5 º 198303  :04

955 0:24:47 FERNÁNDEZ  CABELLO DAVID TROTASIERRA - HOR6 º 199403  :06

435 0:25:03 CARRILLO PIZARRO JOSE C.A. CORDOBÉS7 º 197303  :08

947 0:25:17 RAMIREZ  NUÑEZ ÁNGEL TROTASIERRA - HOR8 º 197003  :10

417 0:25:25 DIAZ  PEDRAZA FRANCISCO ATLETISMO DE LUCE9 º 197403  :11

7 0:25:34 PIZARRO COLETO  JOSE ANGEL TROTASIERRA - HOR10 º 197903  :12

8 0:25:38 LÓPEZ DÍAZ JOSE TROTASIERRA - HOR11 º 197003  :12

437 0:26:00 CASTRO GARRIDO FRANCISCO C.A. CORDOBÉS12 º 197503  :15

439 0:26:18 MORENO MORENO ANDRES C.A. CORDOBÉS13 º 197603  :17

436 0:26:19 YUSTE JIMENEZ PEDRO C.A. CORDOBÉS14 º 197403  :17

440 0:26:20 ROMERO GARCIA ISMAEL C.A. CORDOBÉS15 º 197903  :18

901 0:26:38 NIETO GRACIA JUAN CARLOS CLUB RACING BIKE16 º 198203  :20

418 0:26:48 GOMEZ  HUETE ALBERTO ATLETISMO DE LUCE17 º 199103  :21

954 0:26:55 MERINO  MUÑOZ ÁNGEL TROTASIERRA - HOR18 º 198803  :22

407 0:26:59 ROJAS GONZALEZ FRANCISCO ATL. PALMA DEL RIO19 º 196903  :22

433 0:27:15 ESPEJO JIMENEZ RAFAEL C.A. CORDOBÉS20 º 197103  :24

482 0:27:32 JIMENEZ ALVAREZ JOSE ALEJAN C.D. LOS CALIFAS AT21 º 198103  :27

410 0:27:58 BRETON CANTERO JUAN CARLOS ATL. POZOBLANCO G22 º 198803  :30

902 0:28:01 MORALES BARBERO DAVID CLUB RACING BIKE23 º 198203  :30

941 0:28:03 GOMEZ CASERO FUENTES MIGUEL TROTACALLES CÓRD24 º 198803  :30

498 0:28:15 ROLDAN TIENDA FRANCISCO CLUB MARATON LUC25 º 196803  :32

442 0:28:24 BERLANGA GARCIA JESUS C.A. CORDOBÉS26 º 199103  :33

430 0:28:32 HERRERIA POZO JUAN C.A. CORDOBÉS27 º 196303  :34

487 0:28:39 LAGARES GONZALEZ JUAN MANUE C.D. LOS CALIFAS AT28 º 198303  :35

905 0:28:42 VALVERDE ARÉVALO LUCIO FUECALIENTE29 º 198803  :35

495 0:28:45 CARMONA BAENA FERNANDO CD ATL. VIRGEN DE 30 º 199103  :36

416 0:28:47 MOLINA  GARCIA JOSE DIEGO ATLETISMO DE LUCE31 º 197203  :36
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Resultados General por sexo

XXIV CROSS N. COMARCA DE LOS PEDROCHES

 26 de Enero de 2014

VILLANUEVA DE CORDOBA

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:11 8000Carrera: Absoluta Masculina

Local

M

Promedio 

(min/km)

943 0:28:54 REQUENA ALJAMA RAFAEL TROTACALLES CÓRD32 º 199303  :37

950 0:28:56 PIZARRO PRADOS  MIGUEL TROTASIERRA - HOR33 º 197903  :37

478 0:29:01 SANCHEZ EXPÓSITO LUIS C.D. LOS CALIFAS AT34 º 197503  :38

940 0:29:07 PUEBLA GUTIERREZ SAMUEL TROTACALLES CÓRD35 º 198603  :38

450 0:29:09 LOPEZ MONTALBAN ANTONIO C.A. CORREPLAYAS C36 º 196803  :39

939 0:29:20 AVILA MOTA MANUEL TROTACALLES CÓRD37 º 197803  :40

493 0:29:25 CASTRO CAÑETE JOSE ANTONI CD ATL. VIRGEN DE 38 º 198803  :41

401 0:29:56 DELGADO PEREIRA ARTURO AIR LA FRAGUA BEL39 º 197903  :45

471 0:30:00 FRANCO RAMOS JOSE C.D. ATL. AMO ALLÁ40 º 197403  :45

935 0:30:02 LOPEZ ONTIVEROS JESUS TOMAS P.A.G. PEÑARROYA-P41 º 197903  :45

903 0:30:06 SALADO MORILLA ANTONIO CLUB RACING BIKE42 º 198103  :46

910 0:30:08 GARCÍA MILLAN FCO. JAVIER INDEPENDIENTE43 º 198303  :46

474 0:30:11 MORENO LARA JUAN C.D. LOS CALIFAS AT44 º 196503  :46

492 0:30:14 RUIZ DOMENECH      LUCIO JOSE CD ATL. VIRGEN DE 45 º 198803  :47

912 0:30:22 TORRES MUÑOZ RAFAEL INDEPENDIENTE46 º 198603  :48

936 0:30:28 NAY BACHIR BUCHRAYA P.A.G. PEÑARROYA-P47 º 199403  :49

458 0:30:40 SÁNCHEZ GARCÍA SANTIAGO C.A. VILLANUEVA48 º 197403  :50

942 0:30:53 PRIETO GARCIA JAVIER TROTACALLES CÓRD49 º 199003  :52

463 0:31:03 CASTRO REYES RAFAEL C.A. VILLANUEVA50 º 198103  :53

466 0:31:04 CANO CASTIÑERA JOSE C.A. VILLANUEVA51 º 198703  :53

406 0:31:08 GARCÍA ENRIQUEZ ANGEL ATL. PALMA DEL RIO52 º 196603  :54

922 0:31:09 COMELLAS NOGUERAS YORDI INDEPENDIENTE COR53 º 198803  :54

484 0:31:11 ARIAS ASCANIO DAVID C.D. LOS CALIFAS AT54 º 198203  :54

464 0:31:22 MORENO CARTAN BARTOLOMÉ C.A. VILLANUEVA55 º 198503  :55

415 0:31:24 ARAGON HURTADO RAFAEL ATLETISMO DE LUCE56 º 197003  :56

906 0:31:30 SANCHEZ PARRA MANUEL FYH CORDUBA57 º 196703  :56

920 0:31:40 GARCIA PEREZ ESTEBAN INDEPENDIENTE58 º 197203  :58

475 0:31:43 PEREZ SANTOFIMIA FRANCISCO C.D. LOS CALIFAS AT59 º 196503  :58

915 0:31:59 RESECO MONTERO RAFAEL INDEPENDIENTE60 º 197903  :60

909 0:32:03 PRADAS CADENAS FCO. JAVIER INDEPENDIENTE61 º 197504  :00

946 0:32:14 DEL CERRO  OLMO JOSÉ TROTASIERRA - HOR62 º 196804  :02

domingo, 26 de enero de 2014 Página 2 de 3
WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM



Resultados General por sexo

XXIV CROSS N. COMARCA DE LOS PEDROCHES

 26 de Enero de 2014

VILLANUEVA DE CORDOBA

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:11 8000Carrera: Absoluta Masculina

Local

M

Promedio 

(min/km)

461 0:32:26 DÍAZ FERNÁNDEZ PEDRO BENIT C.A. VILLANUEVA63 º 197704  :03

958 0:32:46 AMOR CARBONERO ANTONIO JAVI C.A. VILLANUEVA64 º 198804  :06

923 0:33:08 MUÑOZ DUEÑAS OSCAR INDEPENDIENTE POZ65 º 197204  :09

918 0:33:15 RUIZ GUERRA EMILIO INDEPENDIENTE66 º 197604  :09

429 0:33:20 SANTIAGO FERNANDEZ ANGEL C.A. CORDOBÉS67 º 195804  :10

957 0:34:12 MUÑOZ VILLAR FCO. JOSE C.A. VILLANUEVA68 º 197704  :17

460 0:34:13 GARCÍA CANTADOR JUAN SEBASTI C.A. VILLANUEVA69 º 197704  :17

913 0:34:37 MERINO MENA MANUEL INDEPENDIENTE70 º 197804  :20

925 0:34:39 FERNÁNDEZ MARÍN JESÚS MANUE MS RUNNERS71 º 198304  :20

497 0:35:03 BARRERA BAENA JAVIER CLUB CÁRBULA SPO72 º 197104  :23

427 0:35:05 CAÑETE MARIN FRANCISCO ATLETISMO MONTE73 º 198704  :23

452 0:35:07 ARAUZO MIGUEL ENRIQUE C.A. VILLANUEVA74 º 196704  :23

476 0:35:36 GUADIX NUÑEZ RAFAEL C.D. LOS CALIFAS AT75 º 196604  :27

929 0:35:38 LEÓN FERNÁNDEZ MANUEL MS RUNNERS76 º 196804  :27

456 0:35:42 ROMERO ARROYO JAVIER C.A. VILLANUEVA77 º 197204  :28

908 0:35:58 ROMERO MORENO JAVIER INDEPENDIENTE78 º 198304  :30

914 0:36:05 MADRID GORDILLO JUAN IGNACI INDEPENDIENTE79 º 197804  :31

403 0:36:18 GOMEZ SIERRA JUAN ATL. PALMA DEL RIO80 º 195104  :32

431 0:36:27 BERLANGA REYES JESÚS  C.A. CORDOBÉS81 º 196804  :33

917 0:36:35 FERNANDEZ UREÑA CESAR INDEPENDIENTE82 º 197804  :34

911 0:37:17 MEDINA GALLARDO JONATHAN INDEPENDIENTE83 º 197804  :40

426 0:37:36 ALCAIDE DEL MORAL RAFAEL ATLETISMO MONTE84 º 198604  :42

454 0:37:45 MARAVER MOHEDANO FRANCISCO C.A. VILLANUEVA85 º 197004  :43

930 0:37:53 TALLÓN BALLESTEROS MIGUEL ANGE MS RUNNERS86 º 197404  :44

453 0:37:57 TORRES TORRALBO JOSE C.A. VILLANUEVA87 º 196904  :45

451 0:38:25 JURADO TORIL ANTONIO C.A. VILLANUEVA88 º 195804  :48

domingo, 26 de enero de 2014 Página 3 de 3
WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM



Resultados General por sexo

XXIV CROSS N. COMARCA DE LOS PEDROCHES

 26 de Enero de 2014

VILLANUEVA DE CORDOBA

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 4500Carrera: Absoluta Femenina

Local

F

Promedio 

(min/km)

6 0:15:02 HIDALGO BARRANTES CONCHI CEAT CAJA CANARIA1 º 198203  :20

5 0:15:17 BELMONTE MARTINEZ MARIA A.D. SEVILLA - EMOT2 º 197003  :24

481 0:15:28 CANTERO LOZANO INMACULADA NERJA ATL.3 º 197903  :26

470 0:16:39 SUÁREZ PRIETO ANA C.D. ATL. AMO ALLÁ4 º 199703  :42

951 0:17:17 DÍAZ MANSILLA  MARIBEL TROTASIERRA - HOR5 º 197903  :50

945 0:17:28 RANCAÑO LOPEZ IRENE TROTACALLES CÓRD6 º 199703  :53

483 0:17:33 DONOSO PEREZ BELEN C.D. LOS CALIFAS AT7 º 198203  :54

932 0:17:34 MORENO MEDINA MARIA NERJA ATL.8 º 199503  :54

931 0:17:37 CERRO CARPIO AZAHARA NERJA ATL.9 º 199303  :55

472 0:17:44 JABALERA RAMIREZ MONSERRAT C.D. LOS CALIFAS AT10 º 196403  :56

488 0:17:55 CANTERO CALLEJA ANA C.D. LOS CALIFAS AT11 º 198403  :59

949 0:17:57 HERNÁNDEZ  RUFS RAQUEL TROTASIERRA - HOR12 º 197803  :59

952 0:18:16 CERRO CARPIO MIGUELI TROTASIERRA - HOR13 º 197904  :04

948 0:18:26 WALS  FOCHE MARIA VICTO TROTASIERRA - HOR14 º 197504  :06

402 0:18:54 COPADO CARTÁN CRISTINA AIR LA FRAGUA BEL15 º 198704  :12

486 0:19:12 GARCIA MARTINEZ ISABEL CRISTI C.D. LOS CALIFAS AT16 º 198304  :16

405 0:19:17 MEJIAS ESCOBAR RAFAELA ATL. PALMA DEL RIO17 º 196604  :17

904 0:19:24 ESQUINAS GAMERO SILVIA CLUB RACING BIKE18 º 197804  :19

480 0:19:32 ORTEGA CEACERO ROSA C.D. LOS CALIFAS AT19 º 197804  :20

491 0:20:03 DOMENECH LOPEZ    EMILIA CD ATL. VIRGEN DE 20 º 196504  :27

420 0:20:11 LOPEZ  JIMENEZ ARACELI ATLETISMO DE LUCE21 º 199304  :29

414 0:20:16 TOLEDANO PAREDES CELIA ATL. POZOBLANCO G22 º 199804  :30

444 0:20:32 LOPEZ FERNANDEZ MIRIAM C.A. CORDOBÉS23 º 199804  :34

485 0:20:38 ROMERA GONZALEZ MONSERRAT C.D. LOS CALIFAS AT24 º 198304  :35

422 0:21:19 CHACON  AGUILERA GLORIA ATLETISMO DE LUCE25 º 199704  :44

490 0:21:41 FERNÁNDEZ VELÁZQUEZ VANESSA MA C.D. LOS CALIFAS AT26 º 198804  :49

455 0:22:25 ARROYO POZO NADY C.A. VILLANUEVA27 º 197004  :59

353 0:22:36 ARROYO BUENESTADO CARMEN C.A. VILLANUEVA28 º 199605  :01

473 0:22:40 MADUEÑO ROJAS ROSARIO C.D. LOS CALIFAS AT29 º 196005  :02

423 0:23:17 BALTANAS  MALDONADO AIDA ATLETISMO DE LUCE30 º 199705  :10

921 0:23:22 MEDINA CIRERA LOLI INDEPENDIENTE31 º 197505  :12
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Resultados General por sexo

XXIV CROSS N. COMARCA DE LOS PEDROCHES

 26 de Enero de 2014

VILLANUEVA DE CORDOBA

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 4500Carrera: Absoluta Femenina

Local

F

Promedio 

(min/km)

944 0:25:14 RANCAÑO LOPEZ ESTER TROTACALLES CÓRD32 º 199405  :36

924 0:25:27 DIAZ JURADO ANA BELEN ATL. CHIPIONA33 º 197405  :39
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